
    令和４年１２月２１日 
 
 
本校入学予定生徒の保護者の皆様 
 

 
南砺市立福野中学校 

 
 

 
 

令和５年入学生「入学説明会」の開催について(ご案内) 
 
 
師走の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、下記のように「入学説明会」を開催し、本校での学校生活の概要や入学までの

準備等についてご説明いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいま
すようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１ 日 時  令和５年２月３日（金） 受付    １４：４０～ 
                   説明会   １５：００～１６：００ 
                   各種販売等 １６：００～１６：４５  
 
２ 会 場  南砺市立福野中学校  ランチルーム 

 

３ 参加者  児童とその保護者１名 
※ 福野小６年生は、小学校の先生の引率の下、小学校から中学校へ移動します。保護者の方は、直接福野中 

学校にお越しください。 
         
４ 連絡事項 当日の詳細については、１月に改めてご案内します。 
 
       ご質問等がありましたら、メール又は、中学校に直接電話でご連絡くだ 

さい。【担当：教頭 酒井】 
 
e-mail：fukuno-jhs@tym.ed.jp  電話：(0763)22-2222  


